
      

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

 
 

 
U.D.A.B.S. 

IL RETTORE 

VISTO il Decreto Rettorale n. 3971 del 13.10.2022, con il quale è stato indetto pubblico concorso, 
per titoli e colloquio, per l’assegnazione delle borse di studio elencate nell’Allegato A), 
attivate nell’ambito dei progetti indicati nelle premesse del Decreto medesimo, in particolare 
l’articolo 5, comma 2, il quale dispone che “Gli esami di ammissione si svolgono per titoli e 
prova orale”; 

PRESO ATTO che nell’allegato B) del suddetto Decreto, per mero errore materiale, alla pagina 10, 
relativamente al Dottorato di ricerca in TERAPIE AVANZATE BIOMEDICHE E 
CHIRURGICHE sono indicate, quali modalità di selezione “titoli, progetto di ricerca e prova 
orale” anziché “titoli e prova orale”; 

RITENUTO di procedere all’opportuna rettifica; 

 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate in premessa, il Decreto Rettorale n. 3971 del 13.10.2022 è rettificato nel 
seguente modo: alla pagina 10 dell’allegato B), relativamente al Dottorato di ricerca in TERAPIE 
AVANZATE BIOMEDICHE E CHIRURGICHE, ed alle modalità di selezione ad esso relative, la 
dicitura “titoli, progetto di ricerca e prova orale” è sostituita dalla dicitura “titoli e prova orale”. 

 
IL RETTORE  
Matteo Lorito 

 
 
 

Ripartizione Relazioni Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del 
procedimento: 
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo 

 

 

Finanziato 

dall’Unione europea 

NextGenerationEU 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2022/4172 del 24/10/2022
Firmatari: LORITO Matteo


